

# P&H Christoffersen Holding ApS

c/o RTT A/S, Arresøvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 29 92 72

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Hans-Erik Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P&H Christoffersen Holding ApS c/o RTT A/S Arresøvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 29 92 72
	Stiftet: 9. marts 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Hans-Erik Christoffersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle informationssystemer, handel samt besiddelse af aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.205</b>	<b>-5.704</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-48.523	329.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.460</u>	<u>-9.685</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.188</b>	<b>314.184</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-21.487</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-148.675</u></b>	<b><u>314.184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.523	329.573
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.152</u>	<u>-15.389</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-148.675</u></b>	<b><u>314.184</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.973.722	936.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.973.722	936.509
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.973.722</b>	<b>936.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	21.487
Andre tilgodehavender	20	92
Tilgodehavender i alt	20	21.579
Likvide beholdninger	5.070	3.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.090</b>	<b>25.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.978.812</b>	<b>961.702</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.369	592.509
6 Overført resultat	409.435	51.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.804</b>	<b>769.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.557.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.000	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.050	12.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.958	180.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.008	192.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.358.008</b>	<b>192.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.978.812</b>	<b>961.702</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.784	9.685		
Andre finansielle omkostninger	50.676	0		
	<b>59.460</b>	<b>9.685</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	21.487	0		
	<b>21.487</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2019	344.000	344.000		
Tilgang i årets løb	2.543.353	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>2.887.353</b>	<b>344.000</b>		
Opskrivninger 1. maj 2019	592.509	412.936		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	457.617	329.573		
Udbytte	-457.617	-150.000		
Andre kapitalbevægelser	-372.236	0		
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>220.273</b>	<b>592.509</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-133.904	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<b>-133.904</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>2.973.722</b>	<b>936.509</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.472.939	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.606.743	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos P&amp;H Christoffersen Holding ApS</b>
RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Herlev	20 %	9.109.828	2.288.084	2.973.722

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	592.509	412.936		
Resultatandel	-48.523	329.573		
Udloddet udbytte	-457.617	-150.000		
	<b>86.369</b>	<b>592.509</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2019	51.970	-82.641		
Årets overførte overskud eller underskud	-100.152	-15.389		
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	457.617	150.000		
	<b>409.435</b>	<b>51.970</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/4 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/4 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/4 2020</b>	<b>30/4 2020</b>
Gæld til pengeinstitutter	2.157.000	600.000	1.557.000	0
	<b>2.157.000</b>	<b>600.000</b>	<b>1.557.000</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der taget pant i kapitalandele i associerede virksomheder.
